

開 札 調 書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	平成28年3月16日		
2. 工事等の名称	フルカラー電子複合機及び大型複写機の賃貸借		
3. 工事等の箇所	千葉市美浜区磯辺8-24-1		
4. 落札者	富士ゼロックス千葉㈱		
5. 落札価格	4,696,056 円 (うち消費税額	347,856 円)	
6. 予定価格	5,284,440 円 (うち消費税額	391,440 円)	
7. 最低制限価格 (又は調査基準価格)	- 円 (うち消費税額	- 円)	

入札書記載金額 入札者	1 回	2 回		摘要
富士ゼロックス千葉㈱	4,348,200			落札

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

開札調書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	平成28年3月16日	
2. 工事等の名称	江戸川第二終末処理場庁舎清掃業務委託	
3. 工事等の箇所	市川市福栄4-32-2	
4. 落札者	ニュー船橋(株)	
5. 落札価格	10,044,000 円 (うち消費税額	744,000 円)
6. 予定価格	10,231,920 円 (うち消費税額	757,920 円)
7. 最低制限価格 (又は調査基準価格)	8,185,536 円 (うち消費税額	606,336 円)

入札者	入札書記載金額	1 回	2 回	摘要
(株)京葉ビル管理		9,370,000		
ウエストシップサービス(株)		9,440,000		
ニュー船橋(株)		9,300,000		落札
(株)アビック		9,800,000		

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

開 札 調 書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	平成28年3月16日	
2. 工事等の名称	江戸川第二終末処理場及び市川ポンプ場消防用設備点検業務委託	
3. 工事等の箇所	市川市福栄4-32-2他1箇所	
4. 落札者	(株)メイショウグループ	
5. 落札価格	9,180,000円 (うち消費税額	680,000円)
6. 予定価格	9,239,400円 (うち消費税額	684,400円)
7. 最低制限価格 (又は調査基準価格)	6,467,580円 (うち消費税額	479,080円)

入札書記載金額 入札者	1 回	2 回		摘 要
(株)大英電業社	8,600,000			
(株)小川防災	8,880,000			
(株)メイショウグループ	8,500,000			落札
エヌビーエスエンジニアリング(株)	8,555,000			
(株)スエヒロ	8,600,000			
(株)アビック	8,700,000			

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

開 札 調 書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	平成28年3月16日
2. 工事等の名称	江戸川第二終末処理場汚水有害物質等試験分析業務委託
3. 工事等の箇所	市川市福栄4-32-2
4. 落札者	落札決定保留
5. 落札価格	円(うち消費税額 0円)
6. 予定価格	円(うち消費税額 0円)
7. 最低制限価格 (又は調査基準価格)	円(うち消費税額 0円)

入札書記載金額 入札者	1 回	2 回		摘 要

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

開札調書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	平成28年3月16日
2. 工事等の名称	江戸川第二終末処理場電気計装設備点検業務委託
3. 工事等の箇所	市川市福栄4-32-2
4. 落札者	三菱電機プラントエンジニアリング(株)
5. 落札価格	88,560,000 円 (うち消費税額 6,560,000 円)
6. 予定価格	89,262,000 円 (うち消費税額 6,612,000 円)
7. 最低制限価格 (又は調査基準価格)	62,483,400 円 (うち消費税額 4,628,400 円)

入札書記載金額 入札者	1 回	2 回		摘要
三菱電機プラントエンジニアリング(株)	82,000,000			落札

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

開札調書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	平成28年3月16日
2. 工事等の名称	市川ポンプ場電気計装設備点検業務委託
3. 工事等の箇所	市川市国府台3-17
4. 落札者	東芝電機サービス(株)
5. 落札価格	10,476,000 円 (うち消費税額 776,000 円)
6. 予定価格	10,832,400 円 (うち消費税額 802,400 円)
7. 最低制限価格 (又は調査基準価格)	7,582,680 円 (うち消費税額 561,680 円)

入札書記載金額 入札者	1 回	2 回		摘要
東芝電機サービス(株)	9,700,000			落札

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

開 札 調 書

入札結果は下記のとおりです。

1. 入札執行年月日	平成28年3月16日		
2. 工事等の名称	江戸川第二終末処理場塩化第二鉄液購入（その2）		
3. 工事等の箇所	市川市福栄4-32-2		
4. 落札者	日進商事(株)		
5. 落札価格	1kg当り	49.6800円（うち消費税額	3.6800円）
6. 予定価格	1kg当り	49.6800円（うち消費税額	3.6800円）
7. 最低制限価格 （又は調査基準価格）	-	円（うち消費税額	-円）

入札書記載金額 入札者	1回	2回		摘要
関東酸素工業(株)	46.3000			
日進商事(株)	46.0000			落札
横山商事(株)	46.2000			
クボキ水工(株)	46.9000			
総合商事(株)	46.5000			
ユアサ・フナシヨク(株)	47.7000			
(株)フジ化学研究所	48.5000			
(有)島田商店	46.8000			

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。